于2015年11月10日召开的第三届董事会2015年第十六次会议审议通过《关于向激励对象授予

预留限制性股票的议案》，董事会同意向77名激励对象授予300万股预留限制性股票。实际由

76名激励对象认缴限制性人民币普通股2,960,000股，增加注册资本人民币2,960,000元，变更后

的注册资本为人民币1,774,339,475元，以上76名激励对方共计应缴付出资额人民币18,529,600

元。

经审验，截至2016年1月28日，公司已收到以上76名激励对象以货币缴纳出资额18,529,600

元，其中，计入股本2,960,000元（大写：人民币贰佰玖拾陆万元整），计入资本公积（股本溢

价）15,569,600元（大写：人民币壹仟伍佰伍拾陆万玖仟陆佰元整）。

同时，公司本次增资前的注册资本人民币1,771,379,475元，实收资本人民币1,771,379,475

元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2016年1月29日出具瑞华验字【2015】

01730027号验资报告。截至2015年1月29日止，变更后的累计注册资本人民币1,774,339,475元，

实收资本人民币1,774,339,475元。

四、限制性股票的登记情况

2016年3月28日，公司首次限制性股票激励计划授予的预留股份登记手续已完成，中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司出具了证券变更登记证明。